
1 

Nagykőrös Város Önkormányzata Képviselő-testületének 24/2023. (XII. 1.) önkormányzati 

rendelete 

az intézményeiben fizetendő étkezési térítési díjakról szóló 36/2011. (V. 27.) önkormányzati 

rendeletének módosításáról 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő – testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az intézményeiben fizetendő étkezési térítési díjakról szóló 36/2011. (V.27.) önkormányzati rendelet 

2–4. §-a helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„2. § 

(1) Az óvodai napközi normál étkezés térítési díja összesen: 460,-Ft/fő/nap+ÁFA: 

a) tízórai: 118,-Ft/fő/nap+ÁFA, 

b) ebéd: 237,-Ft/fő/nap+ÁFA, 

c) uzsonna: 105,-Ft/fő/nap+ÁFA. 

(2) Az óvodai napközi diétás étkezés térítési díja összesen: 600,-Ft/fő/nap+ÁFA: 

a)  tízórai: 154,-Ft/fő/nap+ÁFA, 

b)  ebéd: 308,-Ft/fő/nap+ÁFA, 

c)  uzsonna: 138,-Ft/fő/nap+ÁFA. 

3. § 

(1) Az iskolai napközi normál étkezés térítési díja összesen: 658,-Ft/fő/nap+ÁFA: 

a) tízórai: 145,-Ft/fő/nap+ÁFA, 

b) ebéd: 382,-Ft/fő/nap+ÁFA, 

c) uzsonna: 131,-Ft/fő/nap+ÁFA. 

(2) Az iskolai napközi diétás étkezés térítési díja összesen: 855,-Ft/fő/nap+ÁFA: 

a) tízórai: 188,-Ft/fő/nap+ÁFA, 

b) ebéd: 496,-Ft/fő/nap+ÁFA, 

c) uzsonna: 171,-Ft/fő/nap+ÁFA. 

4. § 

(1) A diákotthoni normál étkezés térítési díja összesen: 973,-Ft/fő/nap+ÁFA: 

a) reggeli: 118,-Ft/fő/nap+ÁFA, 

b) tízórai: 145,- Ft/fő/nap+ÁFA, 

c) ebéd: 382,-Ft/fő/nap+ÁFA, 

d) uzsonna: 131,-Ft/fő/nap+ÁFA, 

e) vacsora: 197,-Ft/fő/nap+ÁFA. 



2 

(2) A diákotthoni diétás étkezés térítési díja összesen: 1266,-Ft/fő/nap+ÁFA: 

a) reggeli: 154,-Ft/fő/nap+ÁFA, 

b) tízórai: 188,- Ft/fő/nap+ÁFA, 

c) ebéd: 496,-Ft/fő/nap+ÁFA, 

d) uzsonna: 171,-Ft/fő/nap+ÁFA, 

e) vacsora: 257,-Ft/fő/nap+ÁFA.” 

2. § 

Ez a rendelet 2024. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

Nagykőrös, 2023. december 1. 

 

 

 

 

Dr. Czira Szabolcs 

polgármester 

Dr. Ecsedi-Ország Viktória 

jegyző 



3 

 

Végső előterjesztői indokolás 

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az önkormányzat a fizetendő térítési díjról rendeletet 

alkot. 

A közétkeztetésre vonatkozó táplálkozás-egészségügyi előírásokról szóló 37/2014. (IV. 30.) EMMI 

rendelet 1. melléklete meghatározza korcsoportonként a szükséges nyersanyagok mennyiségét. 

(Nyersanyag-kiszabati előírás egy adagra/fő) 

A nyersanyag árak 24 %-os emelése indokolt az élelmiszer ár növekedése miatt. Az intézményi 

térítési díjak emelésére ezt megelőzően 2022. január 1-én került sor 


